
Система за управление на качеството ISO 9001:2015          
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 REPUBLIC OF BULGARIA 
MUNICIPALITY OF KASPICHAN 

 
Mayor’s  

телефон : +3595351 / 7474 
факс :    +3595351 / 7470 

E-mail: obsthina@kaspichan.оrg 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
ОБЩИНА   КАСПИЧАН 

 
КМЕТ 
телефон : +3595351 / 7474 
факс :    +3595351 / 7470 
E-mail obsthina@kaspichan.оrg 

DESIGN BY VALO  2009 

 
 
 
Утвърдил: ……п……. 
Милена Недева  
Кмет на Община Каспичан 
Дата 16.05.2018 г. 
 

П Р О Т О К О Л     
№ 1 

 
за отваряне на подадените оферти за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка с 

предмет: „Облагородяване и оформяне на централната алея на град Каспичан – етап І“, открита с 
решение № РД-25-170/13.04.2018 г. на възложителя. 

В изпълнение на Заповед № РД – 25 – 241/15.05.2018г. на Кмета на Община Каспичан, комисия в 
състав: 

Председател: Радостина Механджийска – Юрисконсулт на община Каспичан; 
Членове: 
 1. Лиляна Любомирова – Главен специалист "ТСУ" в община Каспичан ; 
 2. Валери Камбуров – Началник отдел „МДТ“ в община Каспичан. 
 
се събра на 15.05.2018г. от 10.00 часа в заседателната зала в Община Каспичан, намираща се в 

сградата на Община Каспичан, гр. Каспичан, ул. “Мадарски конник” № 91.  На заседанието на 
комисията присъстваха всички членове на комисията.  

Офертите бяха представени на председателя на комисията от Г-жа Нина Атанасова – 
Гл.специалист „ДТО”, при Община Каспичан, непосредствено преди заседанието, за което бе 
подписан протокол съгласно чл. 48, ал.6 от ППЗОП. 

В протокола за постъпили в указания краен срок за получаване оферти, бе описана една оферта, 
както следва:  
Наименование на юридическо 
лице или физическо лице или 

обединение 
Вх. № Дата и час на представяне на 

офертите 

“Гарант Строй” ООД 70-00-107 14.05.2018 г., 16,55 ч. 
 
Председателят на комисията прочете на членовете името на участника. 
След като членовете на комисията научиха името на участника, всеки член подписа 

собственоръчно декларация за отсъствието на обстоятелствата по смисъла на чл. 103 от ЗОП. 
Съгласно чл. 54, ал. 2 от ППЗОП на публичното заседание по отваряне на постъпилите оферти 

могат да присъстват участниците в процедурата или техни упълномощени представители, както и 
представители на средствата за масово осведомяване.  

На заседанието не присъстваха представители на кандидатите или участниците, както и на 
средствата за масово осведомяване.  

Комисията започна разглеждане на подадената оферта, съгласно разписаната процедура в чл. 54, 
ал.3 от ППЗОП. 

Оферта с вх. № 70-00-107 / 14.05.2018 г., постъпила в 16,55 часа от „Гарант Строй” ООД, с 
адрес гр. Шумен, ул. „Васил Левски” № 55, ет. 2, ап. 2, представлявано от Николай Сандев 
Янакиев, тел: 054/802211, e-mail: ofis_garantstroy@abv.bg, ЕИК 127588059. 



 
 
 
 

 DESIGN BY VALO  2009 

стр.2 

Офертата бе отворена от председателя на комисията като се оповести нейното съдържание и бе 
извършена проверка за наличието на отделен запечатан плик с надпис „Предлагани ценови 
параметри“. 

Членовете на комисията подписаха Техническото предложение от офертата и плика с надпис 
„Предлагани ценови параметри“. 

 
С изпълнението на посочените действия, приключи публичната част от заседанието на 

комисията.  
На закрито заседание комисията продължи своята работа. На основание чл. 54, ал. 7 от ППЗОП, 

извърши проверка на представените документи, свързани с личното състояние на участника и 
критериите за подбор, поставени от възложителя, относно тяхното наличие, пълнота, несъответствие 
на информацията, включително нередовност или фактическа грешка. 

При прегледа на документите комисията установи следното: 
 
1. По представените от „Гарант Строй” ООД документи по чл. 39, ал. 2 от ППЗОП. 
Участникът е представил всички изискуеми документи, като е спазил необходимата форма и 

отговаря на изискванията за лично състояние и критерии за подбор, поради което комисията реши: 
Допуска участника до по-нататъшно участие в процедурата за разглеждане на техническото му 

предложение.  
 
1.1. Представено е Техническо предложение за изпълнение на поръчката по образец № 4. В 

техническото предложение на участника не са установени несъответствия с Техническата 
спецификация на възложителя и участникът следва да бъде допуснат до етапа на оценка на 
техническото предложение, съгласно чл. 56, ал. 2 от ППЗОП. 

В „Техническо предложение“ участникът е представил „Организация и професионална 
компетентност на персонала, отговорен за изпълнението на строително-монтажните работи“, съгласно 
представения образец.  

Предложени са гаранционни срокове съгласно  Наредба № 2 от 31.07.2003 год. за въвеждане в 
експлоатация на строежите в Република България и минималните гаранции срокове за изпълнение на 
строително – монтажни работи, съоръжения и строителни обекти. 

Направено е описание на изпълнението на поръчката включващо: 
- Гаранционни срокове- съгласно  Наредба № 2 от 31.07.2003 год. за въвеждане в експлоатация 

на строежите в Република България и минималните гаранции срокове за изпълнение на строително – 
монтажни работи, съоръжения и строителни обекти. 

- Организация на персонала, на който е възложено изпълнението на поръчката, както и 
предложение за разпределение на задачите и отговорностите между експертите, във връзка с 
изпълнение на предвидените в обществената поръчка дейности. 

- Ръководен персонал, отговорен за изпълнение на СМР, както следва: 
 инж.Соня Илиева Иванова – ръководител на проект, професионален опит 11 години, 

участие в качеството й на Ръководител проект на 11 обекта със сходен или идентичен 
предмет с настоящата обществена поръчка,  

 инж.Свилен Йорданов Стойнов – технически ръководител, професионален опит 11 
години, участие в качеството му на Технически ръководител на 5 обекта със сходен или 
идентичен предмет с настоящата обществена поръчка,  

 Петко Тодоров Иванов – ЗБУТ, професионален опит 12 години, участие в качеството му 
на длъжностно лице по ЗБУТ на 11 обекта със сходен или идентичен предмет с 
настоящата обществена поръчка; 

 инж.Никола Стефанов Колев – контрол на качеството, професионален опит 15 години, 
участие в качеството му на Контрол на качеството на 11 обекта със сходен или 
идентичен предмет с настоящата обществена поръчка. 

- Представена е Строителна програма за организация и изпълнение на договора; 
- Линеен график за изпълнение на дейностите от предмета на поръчката; 
-  Диаграма на работната ръка; 
- Диаграма на механизацията; 
- Техническо описание на материалите и оборудването, които ще бъдат вложени, доставени и 

монтирани; 
- Визуализация на фонтана. 



 
 
 
 

 DESIGN BY VALO  2009 

стр.3 

- Срок за изпълнение на СМР 70 календарни дни от датата на съставяне и подписване на 
Протокол обр.2  по Наредба № 3 от 31.07.2003г. за откриване на строителна площадка и е до Датата на 
подписване на Констативен Акт обр. 15. 

Представената оферта има валидност 6 месеца, считано от последната обявена дата за подаване 
на оферти и е неразделна част от документите по процедурата. 

 
Комисията пристъпи към оценка на Техническото предложение на единствената подадена 

оферта по показателите, зададени от Възложителя: 
 
- За придобит професионален опит на Ръководител проект, по специалността, по която е 

придобита изискуемата професионална квалификация: 
 до 2 години – 1 точка; 
 над 2 до 6 години включително - 2 точки; 
 над 6 до 10 години включително - 3 точки; 
 над 10 години – 3,5 точки. 

По този показател участникът получава 3,5 точки. 
 
- За участие в качеството на Ръководител проект в брой обекти/строежи/проекти със сходен 

или идентичен предмет: 
 за 2 бр. обект/строеж/проект (минимално изискуемо) – 1 точка; 
 над 2 до 6 бр. вкл. обект/строеж/проект – 2 точки; 
 над 6 до 10 бр. вкл. обект/строеж/проект – 3 точки; 
 над 10 бр. обект/строеж/проект – 4 точки; 

По този показател участникът получава 4 точки. 
 
- За придобит професионален опит на Технически ръководител, по специалността, по която е 

придобита изискуемата професионална квалификация: 
 до 2 години – 1 точка; 
 над 2 до 6 години включително - 2 точки; 
 над 6 до 10 години включително - 3 точки; 
 над 10 години – 3,5 точки. 

По този показател участникът получава 3,5 точки. 
 
- За участие в качеството на Технически ръководител в брой обекти/строежи/проекти със 

сходен или идентичен предмет: 
 за 2 бр. обект/строеж/проект (минимално изискуемо) – 1 точка; 
 над 2 до 6 бр. вкл. обект/строеж/проект – 2 точки; 
 над 6 до 10 бр. вкл. обект/строеж/проект – 3 точки; 
 над 10 бр. обект/строеж/проект – 4 точки; 

По този показател участникът получава 2 точки. 
- За придобит професионален опит на Експерт Здравословни и безопасни условия на труд 

(ЗБУТ), по специалността, по която е придобита изискуемата професионална квалификация: 
 до 2 години – 1 точка; 
 над 2 до 6 години включително - 2 точки; 
 над 6 до 10 години включително - 3 точки; 
 над 10 години – 3,5 точки. 

По този показател участникът получава 3,5 точки. 
 
- За участие в качеството на Експерт Здравословни и безопасни условия на труд (ЗБУТ), в 

брой обекти/строежи/проекти със сходен или идентичен предмет: 
 за 2 бр. обект/строеж/проект (минимално изискуемо) – 1 точка; 
 над 2 до 6 бр. вкл. обект/строеж/проект – 2 точки; 
 над 6 до 10 бр. вкл. обект/строеж/проект – 3 точки; 
 над 10 бр. обект/строеж/проект – 4 точки; 

По този показател участникът получава 4 точки. 
 



 
 
 
 

 DESIGN BY VALO  2009 

стр.4 

- За придобит професионален опит на Експерт Контрол на качеството, по специалността, по 
която е придобита изискуемата професионална квалификация: 

 до 2 години – 1 точка; 
 над 2 до 6 години включително - 2 точки; 
 над 6 до 10 години включително - 3 точки; 
 над 10 години – 3,5 точки. 

По този показател участникът получава 3,5 точки. 
 
- За участие в качеството на Експерт Контрол на качеството в брой обекти/строежи/проекти 

със сходен или идентичен предмет: 
 за 2 бр. обект/строеж/проект (минимално изискуемо) – 1 точка; 
 над 2 до 6 бр. вкл. обект/строеж/проект – 2 точки; 
 над 6 до 10 бр. вкл. обект/строеж/проект – 3 точки; 
 над 10 бр. обект/строеж/проект – 4 точки; 

По този показател участникът получава 4 точки. 
 
Общ брой точки: 28. 
 
Съгласно Методиката за оценка на техническото предложение, участникът не е предложил 

допълнителни експерти, но попада в I-ва скала (от 24 до 30 точки) при оценката на професионалната 
компетентност на персонала и получава крайна оценка на Техническото предложение 40 точки. 

 
Въз основа на горното, комисията 
 

Р Е Ш И: 
 

1. Да отвори и оповести на 22.05.2018 г. от 10:00 часа в Заседателна зала на община Каспичан, с 
адрес гр. Каспичан, ул. „Мадарски конник" № 91, ценовите параметри на единствения участник: 

- „Гарант Строй” ООД. 
2. На 16.05.2018 г. да бъде публикувано в „Профила на купувача“ на  Община Каспичан 

съобщение за деня, часа и мястото на отваряне и оповестяване на ценовите предложения.  
 

Настоящият Протокол е съставен и подписан от всички членове на комисията на 15.05.2018 г.  
 

 
 

Председател:…………п…………….  
   / Радостина Механджийска / 
 
Членове: 
 
1…………п……………..  
    / Лиляна Любомирова / 
 
2…………п………….. 
   / Валери Камбуров / 
 
 

Подписите са заличени на основание чл. 42, ал. 5 от ЗОП и чл. 2, ал. 2, т. 5 от ЗЗЛД. 
 


